
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Usnesení 1/2024
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
7. 3. 2024 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

1/2024/1a Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  ověřovateli zápisu Alžbětu Panákovou a Tomáše
Šuláka.

1/2024/1b Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  program jednání.

1/2024/3.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 1/2024 dle přílohy.

1/2024/3.4 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  pravomoc starosty provést rozpočtové opatření
při ukončení a opětovném zřízení termínovaného vkladu dle usnesení ZOV 6/2023/3.4
v březnu roku 2024.

1/2024/3.5 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  přijetí daru od společnosti Kamenolomy ČR
ve výši 200 000,- Kč pro účel rozvoje vodovodní infrastruktury obce a jeho použítí pro úhradu
části nákladů na zhotovení projektové dokumentace vodovodních přípojek Vodovodu západní
Veselíčko v předpokládané výši 183 000,- Kč.

1/2024/3.6 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  finanční dar v hodnotě 5 000,- Kč pro Centrum
Dominika Kokory, p. o.

1/2024/4.1 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  aktualizovaný geometrický plán a výměru
pozemků v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou parc. č. 945/15 o výměře 5419 m2 a parc.
č. 945/59 o výměře 1707 m2 pro Sportovní centrum Veselíčko, které obec přijme do majetku
na základě darovací smlouvy od TJ Sokol Veselíčko za dříve dohodnutých podmínek
uvedených v darovací smouvě ze dne 13. 4. 2022.

1/2024/4.2 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8025555 na parc. č. 444 a 2378, k.ú. Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou, dle přílohy.

1/2024/4.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  smlouvu o zřízení věcného břemene
č. IP-12-8031326/VB/1 na parc. č. 2378, k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, dle přílohy.

1/2024/4.4 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti,
č. IV-12-8021803/1, p.č.st. 15/1, k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

1/2024/4.5 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8032099.

1/2024/4.6 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti,
č. IV-12-8018281/VB, parc. č. 127/1, k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

1/2024/4.7 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  vyhlášení záměru směny dílů pozemků
v majetku obce Veselíčko dle GP 764-24/2024 označených jako a, f, za díly označené písmeny
c, d.

1/2024/4.8 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  záměr koupě pozemku dle geometrického plánu
763-23/2024 označeného parc. č. 1316/24 v k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou a pověřuje
starostu zajistit zpracování znaleckého posudku hodnoty pozemku a jednáním o koupi
s majiteli pozemku.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

1/2024/4.9 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  záměr koupě pozemku parc. č. 98/21 v k.ú.
Veselíčko u Lipníka nad Bečvou a pověřuje starostu zajistit zpracování znaleckého
posudku hodnoty pozemku a jednáním o koupi s majitelem pozemku.

1/2024/4.10 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  smlouvu o výpůjčce dle přílohy.

1/2024/4.11 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  vyhlášení záměru pachtu pozemku v majetku
obce Veselíčko, p. č. 1120 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

1/2024/4.12 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  záměr prodeje pozemku v majetku obce
Veselíčko, parc. č. 1659/2 v k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, o výměře 32 m2 a pověřuje
starostu zajistit zpracování znaleckého posudku hodnoty pozemku.

1/2024/4.13 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  vyhlášení záměru prodeje pozemků v majetku
obce Veselíčko p.č. 696, o výměře 34 m2 a p.č. 697 o výměře 33 m2 v k.ú. Tupec a pověřuje
starostu zajistit zpracování znaleckého posudku hodnoty pozemku.

1/2024/4.14 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  vyhlášení záměru prodeje pozemků v majetku
obce Veselíčko, p.č. 429/1, o výměře 1686 m2 v k. ú. Veselíčko a pověřuje starostu zajistit
zpracování znaleckého posudku hodnoty pozemku.

1/2024/5.1a Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  realizaci projednaného projektu Rekonstrukce a
výstavba chodníku v obci Veselíčko, m.č. Tupec podél silnice III/43610 včetně odstavné
plochy u MŠ a pověřuje starostu zajistit částečné financování z aktuálních dotačních titulů,
realizaci veřejné zakázky pro výběr dodavatele stavby a provést rozpočtové opatření
v rozpočtu obce ve výši celkové ceny zakázky.

1/2024/5.1b Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  mimořádnou výjimku ze směrnice č. 1/2022
Zadávání zakázek malého rozsahu, a to bodu 3) odrážky třetí, která stanoví povinnost
schválit vybraného dodavatele Zastupitelstvem obce Veselíčko před podpisem smlouvy o dílo.
Veřejná zakázka dle bodu 5.1 bude v tomto případě vyhodnocena výběrovou komisí
ve složení nejméně tří členů zastupitelstva a informace o vybraném dodavateli bude
starostou rozeslána na vědomí všem zastupitelům e-mailem. Po uplynutí 7 dnů bude možné
uzavřít smlouvu o dílo.

1/2024/5.2 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  realizaci výměny oken v bytovém domě č. p. 7
v roce 2024 a pověřuje starostu zajistit výběr dodavatele dle směrnice o zadávání
zakázek malého rozsahu č. 1/2022 a provést rozpočtové opatření v rozpočtu obce ve výši
celkové ceny zakázky.

1/2024/5.3a Zastupitelstvo obce Veselíčko p o v ě ř u j e  starostu zajistit pro realizaci
projektu Revitalizace veřejného prostranství u Minimarketu výběr zhotovitele díla dle
směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu č. 1/2022 a provést rozpočtové opatření
v rozpočtu obce ve výši celkové ceny zakázky.

1/2024/5.3b Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  mimořádnou výjimku ze směrnice č. 1/2022
Zadávání zakázek malého rozsahu, a to bodu 3) odrážky třetí, která stanoví povinnost
schválit vybraného dodavatele Zastupitelstvem obce Veselíčko před podpisem smlouvy o dílo.
Veřejná zakázka Revitalizace veřejného prostranství u Minimarketu bude vyhodnocena
výběrovou komisí ve složení nejméně tří členů zastupitelstva a informace o vybraném
dodavateli bude starostou rozeslána na vědomí všem zastupitelům e-mailem. Po uplynutí 7
dnů bude možné uzavřít smlouvu o dílo.

1/2024/5.5 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  změnu zřizovací listiny Mateřské školy
Veselíčko, okres Přerov, příspěvkové organizace, dle znění dodatku č. 1 v příloze.

1/2024/5.6 Zastupitelstvo obce Veselíčko s c h v a l u j e  zřízení sídla Honebního společenstva Veselíčko,
IČ: 478 58 044, v nebytových prostorách budovy v majetku obce Veselíčko, a to bytového
domu č. p. 7 Veselíčko, pronajatých Mysliveckému spolku dle smlouvy v příloze.

1/2024/5.7 Zastupitelstvo obce Veselíčko n e s c h v a l u j e  pořízení změny územního plánu obce
Veselíčko, jelikž nejde o strategickou změnu důležitou pro rozvoj obce. Změnu územního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

plánu bude obec iniciovat po přijetí více žádostí a tak, aby tato změna byla opodstatněná.
Zastupitelstvo ukládá starostovi povinnost informovat žadatele o projednání žádosti.

 

1/2024/5.8 Zastupitelstvo obce Veselíčko u r č u j e  v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. j) zákona
č. 128/2000 Sb o obcích s odkazem na ust. § 102 odst. 4 téhož zákona celkový počet
zaměstnanců obecního úřadu, a to v počtu dvou.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 6/2023.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 7/2023.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 8/2023.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  darovací smlouvu s Olomouckým krajem k pozemku
p.č. 405/1, k.ú. Tupec.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  smlouvu o budoucí darovací smlouvě s Olomouckým
krajem k pozemku p.č. 405/4 v k.ú. Tupec.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Veselíčko za rok 2023 dle přílohy.

Zastupitelstvo obce Veselíčko b e r e  n a  v ě d o m í  informace starosty pro zastupitele dle přílohy.

Pavel Hradil
starosta  obce


